
Transición F Hembra A SMA
Macho
TRANSICION F HEMBRA A SMA MACHO VICOM
Referencia: TR-FH-SMAM
Read More
SKU: 1-2-83
Price: $5.355 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000083, 1-2-83, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, TR-FH-SMAM,
TRANSICION F HEMBRA A SMA MACHO, VICOM

Product Description

Nombre: TRANSICION F HEMBRA A SMA MACHO Referencia: TR-FH-SMAM Marca: VICOM
Empaque: 2.cm Precio por: Unidad

BAT47: Diodo Rectificador
Schottky 20v 350ma Axial
DIODO RECTIFICADOR SCHOTTKY 20V 350MA AXIAL
STMICROELECTRONICS Referencia: BAT47
Read More
SKU: 9-3-41
Price: $1.288 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000041, 9-3-41, BAT47, DIODO
RECTIFICADOR SCHOTTKY 20V 350MA AXIAL, DIODOS,
SEMICONDUCTORES, STMICROELECTRONICS
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Product Description

Nombre: DIODO RECTIFICADOR SCHOTTKY 20V 350MA AXIAL Referencia: BAT47 Marca:
STMICROELECTRONICS Empaque: DO-35 Precio por: Unidad

FLUKE 1508: Multímetro Digital
Comprobador de Aislamiento
MULTIMETRO DIGITAL COMPROBADOR DE
AISLAMIENTO FLUKE Referencia: 1508 con interfaz
china. INSULATION TESTER Medidor de aislamiento es
compacto, resistente, confiable y fácil de usar. Con sus
diversos voltajes de prueba, es ideal para la
localización de múltiples tipos de problemas, la puesta
en marcha de maquinaria y el mantenimiento
preventivo. Sus funciones especiales y sus accesorios,
como la sonda remota, ahorran tiempo y dinero a la
hora de llevar a cabo las pruebas.
Read More
SKU: 10-3-12
Price: $1.730.440 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: EQUIPOS DE TRABAJO, PRUEBA Y
MEDICION, PROBADORES DE VOLTAJE Y CORRIENTE
Tags: 0095969288682, 0100003000012, 10-3-12,
1508, EQUIPOS DE TRABAJO, FLUKE, MULTIMETRO
DIGITAL COMPROBADOR DE AISLAMIENTO,
PROBADORES DE VOLTAJE Y CORRIENTE, PRUEBA Y
MEDICION

Product Description

Nombre: MULTIMETRO DIGITAL COMPROBADOR DE AISLAMIENTO Referencia: 1508 Marca:
FLUKE Rango de voltaje (AC/DC): 0.1 V a 600.0 V Especificaciones técnicas de
aislamiento

Rango de  resistencia: 0.01 MΩ a 10 GΩ.

WooCommerce PDF Catalog

Developer By PDF Catalog Woocommerce

https://vicartechz.com/producto/equipos-de-trabajo-prueba-y-medicion/probadores-de-voltaje-y-corriente/multimetro-digital-comprobador-de-aislamiento/
https://vicartechz.com/equipos-de-trabajo-prueba-y-medicion/
https://vicartechz.com/equipos-de-trabajo-prueba-y-medicion/
https://vicartechz.com/probadores-de-voltaje-y-corriente/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0095969288682/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0100003000012/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/10-3-12/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/1508/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/equipos-de-trabajo/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/fluke/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/multimetro-digital-comprobador-de-aislamiento/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/multimetro-digital-comprobador-de-aislamiento/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/probadores-de-voltaje-y-corriente/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/prueba-y-medicion/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/prueba-y-medicion/


Voltaje de prueba: 50 V, 100 V, 250 V, 500 V, 1000 V
Precisión del voltaje de prueba: + 20% - 0%
Corriente de prueba de cortocircuito: 1 mA, valor nominal
Descarga automática: Cuando C = 1 μF o más horas Tiempo de descarga <0,5 S
Función de detección de circuito en vivo: Durante las pruebas antes de la
inicialización, si detecta un voltaje superior a 30 V, entonces la prohibición para la prueba.
Carga capacitiva máxima: Se puede operar hasta 1 μF bajo carga.

Pantalla: Sólo digital Interfaz: Chino Accesorios: Cables de prueba (rojo y negro), sonda.
Dimensiones: 5.0 x 10.0 x 20.3cm Precio por: Unidad Empaque: UNIDAD Manual de
usuario: Fluke 1508 Especificaciones: 1508 EAN: 0095969288682

Bp190: Batería Recargable Nihm
7.2v 3.5a para Oscil
BATERIA RECARGABLE BP190 NIHM 7.2V 3.5A PARA
OSCIL FLUKE Referencia: BP190
Read More
SKU: 4-1-126
Price: $1.206.618 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: BATERIAS, ACCESORIOS PARA BATERIAS,
ENERGIA Y POTENCIA
Tags: 0040001000126, 4-1-126, ACCESORIOS PARA
BATERIAS, BATERIA RECARGABLE BP190 NIHM 7.2V
3.5A PARA OSCIL, BATERIAS, BP190, ENERGIA Y
POTENCIA, FLUKE

Product Description

Nombre: BATERIA RECARGABLE BP190 NIHM 7.2V 3.5A PARA OSCIL Referencia: BP190
Marca: FLUKE Empaque: BAT12 Precio por: Unidad
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INA10386: IC Low Noise Cascada
Silicon Bipolar Mmic Ampli
IC LOW NOISE CASCADA SILICON BIPOLAR MMIC
AMPLIFICADOR AGILENT HP Referencia: INA10386
Read More
SKU: 9-1-329
Price: $69.801 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000329, 9-1-329, AGILENT HP,
CIRCUITOS INTEGRADOS, IC LOW NOISE CASCADA
SILICON BIPOLAR MMIC AMPLI, INA10386,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: IC LOW NOISE CASCADA SILICON BIPOLAR MMIC AMPLIFIER Referencia: INA10386
Marca: AGILENT HP Empaque: 86 Plastic Precio por: Unidad Ficha técnica: INA10386

LM340T5: Regulador de Voltaje
5v 3-Terminal Positivo Fixed
REGULADOR DE VOLTAJE 5V 3-TERMINAL POSITIVO
FIXED NATIONAL SEMICONDUCTOR Referencia:
LM340T5
Read More
SKU: 9-5-123
Price: $724 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: SEMICONDUCTORES, TRANSISTORES Y
REGULADORES
Tags: 0090005000123, 9-5-123, LM340T5, NATIONAL
SEMICONDUCTOR, REGULADOR DE VOLTAJE 5V 3-
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TERMINAL POSITIVO FIXED, SEMICONDUCTORES,
TRANSISTORES Y REGULADORES

Product Description

Nombre: REGULADOR DE VOLTAJE 5V 3-TERMINAL POSITIVO FIXED Referencia: LM340T5
Marca: NATIONAL SEMICONDUCTOR Empaque: TO-220 Precio por: Unidad Ficha técnica:
LM340T5

SD1492-2: Transistor RF 60V
25A
TRANSISTOR RF 60V 25A ASI Referencia: SD1492-2
Read More
SKU: 9-11-32
Price: $327.716 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090011000032, 9-11-32, ASI, RF
TRANSISTORES Y MOSFETS, SD1492-2,
SEMICONDUCTORES, TRANSISTOR RF 60V 25A

Product Description

Nombre: TRANSISTOR RF 60V 25A Referencia: SD1492-2 Marca: ASI Empaque: 2 x .437 x
.45 2LFL (M175) epoxy sealed Precio por: Unidad Ficha técnica: SD1492-2
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Transición F Macho A N Hembra
TRANSICION F MACHO A N HEMBRA VICOM Referencia:
T-FM/NH
Read More
SKU: 1-2-84
Price: $25.990 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000084, 1-2-84, ADAPTADOR F MACHO
A N HEMBRA VICOM Referencia: T-FM/NH,
CONECTORES, CONECTORES DE RF Y COAXIALES,
CONVERTIDOR F MACHO A N HEMBRA VICOM
Referencia: T-FM/NH, T-FM/NH, TRANSICION F MACHO
A N HEMBRA, UNION F MACHO A N HEMBRA VICOM
Referencia: T-FM/NH, VICOM

Product Description

Nombre: TRANSICION F MACHO A N HEMBRA Referencia: T-FM/NH Marca: VICOM Empaque:
3.5 cm Precio por: Unidad

Patch Cord Fo Sm Fc-Pc-Fc-Pc Sx
3mm 3m
PATCH CORD FO SM FC-PC-FC-PC SX 3MM 3M VICOM
Referencia: FC-PC-FC-PC-SM-SX-3M
Read More
SKU: 2-5-547
Price: $15.718 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000547, 2-5-547, CABLES, FC-PC-FC-
PC-SM-SX-3M, JUMPER, LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN,
PATCH CORD, PATCH CORD FO SM FC-PC-FC-PC SX
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3MM 3M, patch fiber optic cable, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM FC-PC-FC-PC SX 3MM 3M Referencia: FC-PC-FC-PC-SM-SX-3M
Conector lado A: FC simplex con pulido PC Conector lado B: FC simplex con pulido PC Fibra:
Monomodo 3mm Longitud: 3 Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad

1N5820: Diodo Rectificador
Schottky 20v 3a
DIODO RECTIFICADOR SCHOTTKY 20V 3A DIODE
SEMICONDUCTOR Referencia: 1N5820
Read More
SKU: 9-3-42
Price: $1.770 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000042, 1N5820, 9-3-42, DIODE
SEMICONDUCTOR, DIODO RECTIFICADOR SCHOTTKY
20V 3A, DIODOS, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: DIODO RECTIFICADOR SCHOTTKY 20V 3A Referencia: 1N5820 Marca: DIODE
SEMICONDUCTOR Empaque: DO-21AD Precio por: Unidad
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MC7905CT: Regulador de Voltaje
3-Terminal Positivo
REGULADOR DE VOLTAJE 3-TERMINAL POSITIVO
MOTOROLA Referencia: MC7905CT
Read More
SKU: 9-5-124
Price: $590 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: SEMICONDUCTORES, TRANSISTORES Y
REGULADORES
Tags: 0090005000124, 9-5-124, MC7905CT,
MOTOROLA, REGULADOR DE VOLTAJE 3-TERMINAL
POSITIVO, SEMICONDUCTORES, TRANSISTORES Y
REGULADORES

Product Description

Nombre: REGULADOR DE VOLTAJE 3-TERMINAL POSITIVO Referencia: MC7905CT Marca:
MOTOROLA Empaque: TO-220 Precio por: Unidad Referencia: MC7905CT

RB-10 5M: Resistencia 5mohm
5% 10w Empaque Hibrido
RESISTENCIA 5MOHM 5% 10W EMPAQUE HIBRIDO IRC
Referencia: RB-10 5M
Read More
SKU: 9-8-12
Price: $5.792 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: RESISTENCIAS Y POTENCIOMETROS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090008000012, 9-8-12, IRC, RB-10 5M,
RESISTENCIA 5MOHM 5% 10W EMPAQUE HIBRIDO,
RESISTENCIAS Y POTENCIOMETROS,
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SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: RESISTENCIA 5MOHM 5% 10W EMPAQUE HIBRIDO Referencia: RB-10 5M Marca: IRC
Empaque: HIBRIDO AXIAL Precio por: Unidad

Tornillo Screw Machine
TORNILLO SCREW MACHINE MYM AEROSPACE
Referencia: MS27039C1-05
Read More
SKU: 18-3-61
Price: $5.544 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FERRETERIA
Tags: 0180003000061, 18-3-61, FERRETERIA
ESPECIALIZADA, FERRETERIA Y CONSTRUCCION,
MS27039C1-05, MYM AEROSPACE, TORNILLO SCREW
MACHINE

Product Description

Nombre: TORNILLO SCREW MACHINE Referencia: MS27039C1-05 Marca: MYM AEROSPACE
Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad
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Union BNC Macho A N Macho
UNION BNC MACHO A N MACHO AMPHENOL
Referencia: M250620
Read More
SKU: 1-2-85
Price: $8.663 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES
Tags: 0010002000085, 1-2-85, ADAPTADOR BNC
MACHO A N MACHO, AMPHENOL, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, M250620,
TRANSICION BNC MACHO A N MACHO, UNION BNC
MACHO A N MACHO

Product Description

Nombre: UNION BNC MACHO A N MACHO Referencia: M250620 Marca: AMPHENOL
Empaque: 4 cm Precio por: Unidad

Patch Cord Fo Sm Sc-Upc/Fc-Upc
Sx 3mm 9/125 5m Ls
PATCH CORD FO SM SC-UPC/FC-UPC SX 3MM 9/125 5M
LS VICOM Referencia: SC-UPC/FC-UPC-SM-SX-5M
Read More
SKU: 2-5-548
Price: $8.663 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000548, 2-5-548, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD FO SM SC-UPC/FC-UPC SX 3MM 9/125 5M LS,
patch fiber optic cable, SC-UPC/FC-UPC-SM-SX-5M,
VICOM
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Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM SC-UPC/FC-UPC SX 3MM 9/125 5M LS Referencia: SC-UPC/FC-
UPC-SM-SX-5M Conector lado A: SC simplex con pulido UPC Conector lado B: FC simplex con
pulido UPC Fibra: Monomodo 3mm 9/125 LS Longitud: 5 Metros Marca: VICOM Precio por:
Unidad

Sensor de Corriente 100A 1
Canal 5-CA Conductores
SENSOR DE CORRIENTE 100A 1 CANAL 5-CA
CONDUCTORES ALLEGRO MICROSYSTEMS Referencia:
ACS756SCA-100B-PFF-T
Read More
SKU: 5-3-125
Price: $34.653 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: AUTOMATIZACION Y CONTROL,
SENSORES, THERMOESTATOS Y REGULADORES
Tags: 0050003000125, 5-3-125, ACS756SCA-100B-
PFF-T, ALLEGRO MICROSYSTEMS, AUTOMATIZACION Y
CONTROL, SENSOR DE CORRIENTE 100A 1 CANAL 5-CA
CONDUCTORES, SENSORES, THERMOESTATOS Y
REGULADORES

Product Description

Nombre: SENSOR DE CORRIENTE 100A 1 CANAL 5-CA CONDUCTORES Referencia:
ACS756SCA-100B-PFF-T Marca: ALLEGRO MICROSYSTEMS Empaque: 5-Pin CB Precio por:
Unidad
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MBR3045PT: Diodo Rectificador
Schottky 31 Amp
DIODO RECTIFICADOR SCHOTTKY 31 AMP LUCENT
TECNOLOGI Referencia: MBR3045PT
Read More
SKU: 9-3-43
Price: $2.132 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000043, 9-3-43, DIODO RECTIFICADOR
SCHOTTKY 31 AMP, DIODOS, LUCENT TECNOLOGI,
MBR3045PT, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: DIODO RECTIFICADOR SCHOTTKY 31 AMP Referencia: MBR3045PT Marca: LUCENT
TECNOLOGI Empaque: TO-247 Precio por: Unidad

UT330B: Termohigrómetro
Digital Datalogger USB
Programable
TERMOHIGROMETRO DIGITAL DATALOGGER USB
PROGRAMABLE UNI-T Referencia: UT330B
Read More
SKU: 10-4-3
Price: $452.200 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ANALIZADORES Y MEDIDORES DIGITALES
, EQUIPOS DE TRABAJO, PRUEBA Y MEDICION
Tags: 0100004000003, 10-4-3, ANALIZADORES Y
MEDIDORES DIGITALES, EQUIPOS DE TRABAJO,
PRUEBA Y MEDICION, TERMOHIGROMETRO DIGITAL
DATALOGGER USB PROGRAMABLE, UNI-T, UT330B
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Product Description

Nombre: TERMOHIGROMETRO DIGITAL DATALOGGER USB PROGRAMABLE Referencia:
UT330B Marca: UNI-T Especificaciones:

Rango de temperatura: -40°C~80C (-40°F~176°F)
Rango de humedad relativa: 0%RH~100%RH
Lecturas almacenadas: 60000
Interfaz: USB
Alimentación: 1 batería de 3.6V 1/2. (R6)
Protección: IP67
Tamaño del producto: 122mm x 30mm x 24mm

Empaque: UNIDAD (287mm x 207mm x 250mm) Precio por: Unidad Ficha técnica: UT330B
Manual de usuario: Manual UT330B

Patch Cord Fo Sm Sc-Upc/Lc-Upc
Sx 5m
PATCH CORD FO SM SC-UPC/LC-UPC SX 5M VICOM
Referencia: SC-UPC/LC-UPC-SM-SX-5M
Read More
SKU: 2-5-549
Price: $26.325 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000549, 2-5-549, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD FO SM SC-UPC/LC-UPC SX 5M, patch fiber optic
cable, SC-UPC/LC-UPC-SM-SX-5M, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM SC-UPC/LC-UPC SX 5M Referencia: SC-UPC/LC-UPC-SM-SX-5M
Conector lado A: SC simplex con pulido UPC Conector lado B: LC simplex con pulido UPC
Fibra: Monomodo Longitud: 5 Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad
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BUV22: Transistor 40a Npn
Silicon Power Metal
TRANSISTOR 40A NPN SILICON POWER METAL
MOTOROLA Referencia: BUV22
Read More
SKU: 9-5-125
Price: $16.410 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: SEMICONDUCTORES, TRANSISTORES Y
REGULADORES
Tags: 0090005000125, 9-5-125, BUV22, MOTOROLA,
SEMICONDUCTORES, TRANSISTOR 40A NPN SILICON
POWER METAL, TRANSISTORES Y REGULADORES

Product Description

Nombre: TRANSISTOR 40A NPN SILICON POWER METAL Referencia: BUV22 Marca:
MOTOROLA Empaque: TO-3 Precio por: Unidad Ficha técnica: BUV22

TWM5J750: Resistencia
7.5ohmios 5w Cerámica
RESISTENCIA 7.5OHMIOS 5W CERAMICA OHMITE
Referencia: TWM5J750
Read More
SKU: 9-8-13
Price: $5.052 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: RESISTENCIAS Y POTENCIOMETROS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090008000013, 9-8-13, OHMITE, RESISTENCIA
7.5OHMIOS 5W CERAMICA, RESISTENCIAS Y
POTENCIOMETROS, SEMICONDUCTORES, TWM5J750
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Product Description

Nombre: RESISTENCIA 7.5OHMIOS 5W CERAMICA Referencia: TWM5J750 Marca: OHMITE
Empaque: CERAMICO RADIAL Precio por: Unidad

A+: Transistor RF Cascadable
Silicon Bipolar
TRANSISTOR RF CASCADABLE SILICON BIPOLAR
PHILIPS Referencia: A+
Read More
SKU: 9-11-34
Price: $24.133 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090011000034, 9-11-34, A+, PHILIPS, RF
TRANSISTORES Y MOSFETS, SEMICONDUCTORES,
TRANSISTOR RF CASCADABLE SILICON BIPOLAR

Product Description

Nombre: TRANSISTOR RF CASCADABLE SILICON BIPOLAR Referencia: A+ Marca: PHILIPS
Empaque: 4A PLASTIC Precio por: Unidad
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Union DIN 7/16 Macho Hembra
UNION DIN 7/16 MACHO HEMBRA VICOM Referencia:
UNI-DINMF
Read More
SKU: 1-2-86
Price: $36.057 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000086, 1-2-86, ADAPTADOR DIN 7/16
MACHO HEMBRA VICOM Referencia: UNI-DINMF,
Adaptador Transición DIN 7/16(F)-N(M), CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, TRANSICION DIN
7/16 MACHO HEMBRA VICOM Referencia: UNI-DINMF,
UNI-DINMF, UNION DIN 7/16 MACHO HEMBRA, VICOM

Product Description

Nombre: UNION DIN 7/16 MACHO HEMBRA Referencia: UNI-DINMF Marca: VICOM Empaque:
5.8 cm Precio por: Unidad

Abrazadera con Pin Tubular-Pp
Pak 5-6 Polos Hdwe
ABRAZADERA CON PIN TUBULAR-PP PAK 5-6 POLOS
HDWE ANDERSON Referencia: 115G2-BK
Read More
SKU: 1-6-1
Price: $6.011 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ACCESORIOS Y PARTES PARA
CONECTORES, FERRETERIA
Tags: 0010006000001, 1-6-1, 115G2-BK,
ABRAZADERA CON PIN TUBULAR-PP PAK 5-6 POLOS
HDWE, ACCESORIOS Y PARTES PARA CONECTORES,
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ANDERSON, CONECTORES

Product Description

Nombre: ABRAZADERA CON PIN TUBULAR-PP PAK 5-6 POLOS HDWE Referencia: 115G2-BK
Marca: ANDERSON Empaque: KIT Precio por: Unidad

Batería Súper Alkalina AA Lr6
1.5v
BATERIA SUPER ALKALINA AA LR6 1.5V VICOM
Referencia: BAT-AA-1.5V
Read More
SKU: 4-1-130
Price: $5.727 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: BATERIAS, ACCESORIOS PARA BATERIAS,
ENERGIA Y POTENCIA, VICOM
Tags: 0040001000130, 4-1-130, BAT-AA-1.5V,
BATERIA SUPER ALKALINA AA LR6 1.5V, BATERIAS,
ACCESORIOS PARA BATERIAS, ENERGIA Y POTENCIA,
VICOM

Product Description

Nombre: BATERIA SUPER ALKALINA AA LR6 1.5V Referencia: BAT-AA-1.5V Marca: VICOM
Empaque: LR6 Precio por: Unidad
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BAS40-04-TP: Diodo Rectificador
Schottky 40v 200ma Smd
DIODO RECTIFICADOR SCHOTTKY 40V 200MA SMD
MICRO COMMERCIAL COMPONENTS Referencia: BAS40-
04-TP
Read More
SKU: 9-3-44
Price: $2.896 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000044, 9-3-44, BAS40-04-TP, DIODO
RECTIFICADOR SCHOTTKY 40V 200MA SMD, DIODOS,
MICRO COMMERCIAL COMPONENTS,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: DIODO RECTIFICADOR SCHOTTKY 40V 200MA SMD Referencia: BAS40-04-TP Marca:
MICRO COMMERCIAL COMPONENTS Empaque: SOT-23 Precio por: Unidad

Patch Cord Fo Sm Sc-Upc/Sc-Upc
3mm 9/125 1m
PATCH CORD FO SM SC-UPC/SC-UPC 3MM 9/125 1M
VICOM Referencia: SC-UPC/SC-UPC-SM-SX-1M
Read More
SKU: 2-5-550
Price: $5.024 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000550, 2-5-550, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD FO SM SC-UPC/SC-UPC 3MM 9/125 1M, patch
fiber optic cable, SC-UPC/SC-UPC-SM-SX-1M, VICOM
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Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM SC-UPC/SC-UPC 3MM 9/125 1M Referencia: SC-UPC/SC-UPC-SM-
SX-1M Conector lado A: SC simplex con pulido UPC Conector lado B: SC simplex con pulido
UPC Fibra: Monomodo 3mm 9/125 Longitud: 1 Metro Marca: VICOM Precio por: Unidad

Sensor de Temperatura
Analógico Local -40c 100c 1
SENSOR DE TEMPERATURA ANALOGICO LOCAL -40C
100C 1 NATIONAL SEMICONDUCTOR Referencia:
LM335AH
Read More
SKU: 5-3-127
Price: $51.979 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: AUTOMATIZACION Y CONTROL,
SENSORES, THERMOESTATOS Y REGULADORES
Tags: 0050003000127, 5-3-127, AUTOMATIZACION Y
CONTROL, LM335AH, NATIONAL SEMICONDUCTOR,
SENSOR DE TEMPERATURA ANALOGICO LOCAL -40C
100C 1, SENSORES, THERMOESTATOS Y
REGULADORES

Product Description

Nombre: SENSOR DE TEMPERATURA ANALOGICO LOCAL -40C 100C 1 Referencia: LM335AH
Marca: NATIONAL SEMICONDUCTOR Empaque: TO-46 Precio por: Unidad
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